
2024 年 11 月 27 日 

日本 NCR 株式会社社員会 会員各位 

日本 NCR 株式会社社員会 

 

 

社員会実行融資 新規ご申請受付終了のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

 

さて、弊会融資制度のうち下記対象融資につきまして、利用者数減少及び運営上の見地等

から、誠に恐れ入りますが、下記の通り年内の新規ご申請受付をもちまして融資実行を終了

させて頂くこととなりました。これまでのご利用ご理解等誠にありがとうございました。 

なお、ご返済中の方につきましては、新規ご申請受付終了後も、月々の給与天引きによるご

返済は継続されます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象融資： 

（1）小口融資（e.LOAN Petit） 

（2）特別融資（入学費、医療費、災害、借家敷金、葬祭費） 

（3）PC ローン 

 

2. 上記 1.の新規ご申請の最終受付日： 2024 年 12 月 27 日（金） 

※融資実行日は 2025 年 1 月 9 日（木）を最終とさせて頂きます。 

 

3. 上記 1.の新規ご申請受付終了後の取扱い融資： 

引き続き下記の斡旋ローンを取り扱います。 

（1）東京海上日動火災保険 

（2）三菱 UFJ 銀行「ネット DE 社員ローン」 

 

◆融資内容につきましては下記ページをご参照ください。 

弊会サイト「融資」ページ： http://www.ncr-ec.gr.jp/loan/index.html 

以上 

http://www.ncr-ec.gr.jp/loan/index.html

